
VI MEMORIAL BARUFFALDI
A.S.D. ARCIERI ALTO ASTIGIANO (R1701074)
c/o Palamaffei - Via Principe di Piemonte 103 - Buttigliera D'Asti (AT), Dal 02-12-2017 al 03-12-2017
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco
Direttore dei Tiri: Gherlone Vincenzo
Comitato Organizzatore: BOMBARA GIANPAOLO, Lalomia Luigi

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

8

A.S.D. Arcieri delle Alpi
AICHINO Claudio
COSTANTINO Leonardo
RITORTO Antonio

A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE
SASSONE Paolo
SEIBIG Stefan
SEIBIG Davide

5

4

A.S.D. Comp.Arc.del Canavese
AGATI Michele
PERETTI Erik
SARDO Fabio

A.S.D.Sentiero Selvaggio
CAMMILLERI Andrea
CHIURATO Luca
COPPOLA Giuseppe

3

6

A.S.D. Arcieri Clarascum
GIRAUDO Flavio
MARENGO Lorenzo
SCHELLINO Marco

Arcieri Astarco
MOSCATIELLO Massimo
PISAN Matteo
RAPALINO Carlo

7

2

Arclub Fossano A.S.D.
BONGIOANNI Ernesto
GASTALDI Paolo
POETTO Giorgio

ASD Arc. Varian
BRUNETTI Enrico
CASAROLA Franco
MARSOTTO Maurizio Francesco

Bronzo Oro
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VI MEMORIAL BARUFFALDI
A.S.D. ARCIERI ALTO ASTIGIANO (R1701074)
c/o Palamaffei - Via Principe di Piemonte 103 - Buttigliera D'Asti (AT), Dal 02-12-2017 al 03-12-2017
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco
Direttore dei Tiri: Gherlone Vincenzo
Comitato Organizzatore: BOMBARA GIANPAOLO, Lalomia Luigi

Squadre Arco Olimpico Femminili
1

8

Arclub Fossano A.S.D.
LO COCO Aurora
PELLEGRINO Greta
POETTO Roberta

-Bye-

5

4

3

6

7

2

Arclub Fossano A.S.D.

Bronzo Oro
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VI MEMORIAL BARUFFALDI
A.S.D. ARCIERI ALTO ASTIGIANO (R1701074)
c/o Palamaffei - Via Principe di Piemonte 103 - Buttigliera D'Asti (AT), Dal 02-12-2017 al 03-12-2017
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco
Direttore dei Tiri: Gherlone Vincenzo
Comitato Organizzatore: BOMBARA GIANPAOLO, Lalomia Luigi

Squadre Arco Compound Maschili
1

8

A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE
BIELLI Giancarlo
CIAMPOLILLO Raffaele
GODIO Corrado

-Bye-

5

4

3

6

A.S.D. Comp.Arc.della Mole
BARBERA Salvatore
MARIUT Victor Catalin
PETRONZI Daniel

-Bye-

7

2
Arcieri Langhe E Roero

GIACOSA Luca
GIRI Luca
RUSSO Stefano

-Bye-

A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE

A.S.D. Comp.Arc.della Mole

Arcieri Langhe E Roero

Bronzo Oro
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VI MEMORIAL BARUFFALDI
A.S.D. ARCIERI ALTO ASTIGIANO (R1701074)
c/o Palamaffei - Via Principe di Piemonte 103 - Buttigliera D'Asti (AT), Dal 02-12-2017 al 03-12-2017
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco
Direttore dei Tiri: Gherlone Vincenzo
Comitato Organizzatore: BOMBARA GIANPAOLO, Lalomia Luigi

Squadre Arco Nudo Maschili
1

8

A.S.D. Arcieri delle Alpi
DI VITA Giuseppe
MAZZETTA Alberto
SESA Branko

-Bye-

5

4
Arcieri Astarco

PESCATORI Andrea
PISAN Giuseppe
PITTARELLI Mattia

-Bye-

3

6

A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE
LANZA Franco
MONACI Giovanni
PASQUERO Emanuele

-Bye-

7

2
A.S.D.Sentiero Selvaggio

CEDENO Rosario Armando
CHIURATO Davide
FRASCA Zaverio

-Bye-

A.S.D. Arcieri delle Alpi

Arcieri Astarco

A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE

A.S.D.Sentiero Selvaggio

Bronzo Oro
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VI MEMORIAL BARUFFALDI
A.S.D. ARCIERI ALTO ASTIGIANO (R1701074)
c/o Palamaffei - Via Principe di Piemonte 103 - Buttigliera D'Asti (AT), Dal 02-12-2017 al 03-12-2017
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco
Direttore dei Tiri: Gherlone Vincenzo
Comitato Organizzatore: BOMBARA GIANPAOLO, Lalomia Luigi

Squadre Arco Compound Femminili
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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VI MEMORIAL BARUFFALDI
A.S.D. ARCIERI ALTO ASTIGIANO (R1701074)
c/o Palamaffei - Via Principe di Piemonte 103 - Buttigliera D'Asti (AT), Dal 02-12-2017 al 03-12-2017
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco
Direttore dei Tiri: Gherlone Vincenzo
Comitato Organizzatore: BOMBARA GIANPAOLO, Lalomia Luigi

Squadre Arco Nudo Femminili
1

8

5

4

3
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2

Bronzo Oro
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